
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 kwietnia 2009 r. Nr 77 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ  

1672  – Rady Miejskiej w Złotoryi nr XXVI/158/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2009 ................................................... 9295 

UCHWAŁY RAD GMIN  

1673  – Rady Gminy Dzierżoniów nr XXX/286/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie przyję-
cia budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2009 ................................................................ 9352 

1674  – Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki nr XXVII/129/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2009 .............................................................................. 9385 

1675  – Rady Gminy Kłodzko nr 249/V/2008 z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kłodzko na rok 2009 ................................................................................. 9413 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1672 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 
NR XXVI/158/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia buucewu Gminy Miejskiej Złoworyja na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” oraz lit. „i” oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9296  – Poz. 1672 

§ 1 

1. Dochouy buucewu gminy 
w wysokości         48.554 717,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 
• dochody bieżące       36.963 912,- zł  
• dochody majątkowe      11.590 805,- zł 
Dochody budżetowe wg źródeł zgodnie z za-
łącznikiem nr 1a.  

2. Wyuawki buucewu w wysokości  53.204 717,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2,  
z tego: 
• wydatki bieżące 

w wysokości        36.701 318,- zł 
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości       13.992 029,- zł 

b) dotacje z budżetu 
w wysokości         3.914 045,- zł 

c) wydatki na obsługę długu 
gminy w wysokości       1.000 000,- zł 

• wydatki majątkowe 
w wysokości        16.503 399,- zł 
z tego: 
a) wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne    15.978 399,- zł 
b) dotacje na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne         525 000,- zł 
3. Deficyw buucewu w wysokości      4.650 000,- zł 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 6.700 000,- zł 
i rozchody budżetu gminy na kwotę 
2.050 000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
• zaciągnięcia kredytów 

na kwotę           4. 650 000,- zł 
3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zo-

bowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kre-
dytów i pożyczek na kwotę 2.050 000,- zł, fi-
nansowane będą: 
• ze środków kredytu, jaki zostanie 

zaciągnięty na spłatę  zobowiązań 
na kwotę           2.050 000,- zł 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku bu-
dżetowego i na lata następne określa załącznik 
nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 10 000,- zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 
265 000,- zł z przeznaczeniem na finansowanie 
wydatków:  
• oświatowych na (podwyżkę 

wynagrodzeń, odprawy 
emerytalne, nagrody 
jubileuszowe, fundusz 
socjalny emerytów), 
na dożywianie dzieci 
w ramach pomocy społecznej      90 000,- zł 

• zarządzania kryzysowego       25 000,- zł 
• inwestycyjnych        150 000,- zł 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w wysokości 4.542 018,- zł zgodnie z załącznikami 
nr 5 i 6 oraz dochody związane z realizacją tych 
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 42 000,- zł zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budże-
towych: 
• przychody w wysokości   1.896 880,- zł 
• wydatki w wysokości    1.896 880,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w wysokości 140 000,- zł z prze-
znaczeniem na dofinansowanie kosztów 
140 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, określony w załączniku nr 11. 

§ 8 

1. Uswala się kwowę uowacji poumiowowej 
w wysokości           2.972 045,- zł 
w tym: 
• dla samorządowych instytucji 

kultury w wysokości       1.385 000,- zł 
• dla działających na terenie 

gminy publicznych i nie- 
publicznych przedszkoli, 
szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych 
w wysokości             1.587 045,- zł 

zgodnie z zał. nr 12. 

2. Uswala się kwowę uowacji celowych 
w wysokości              802 000,- zł 
w tym: 
• na cele publiczne związane 

z realizacją zadań gminy, 
których realizacja może być 
zlecona podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora 
finansów publicznych i nie- 
działającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości       781 000,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 13 
• na dofinansowanie zadań 

realizowanych na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w wysokości          21 000,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9297  – Poz. 1672 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 300 000,- zł 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
• w Gminnym Programie 

profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
w wysokości                         285 000,- zł 

• w Gminnym Programie 
przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości            15 000,- zł 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków i zakupów inwesty-
cyjnych oraz dotacji związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z za-
łącznikiem nr 15. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 16. 

3. Ustala się wydatki z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej, zgodnie z załącznikiem 
nr 17. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na: 
• pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości        5.000 000,- zł 

• finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości     4.650 000,- zł 

• spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
w wysokości            2.050 000,- zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania 
zobowiązań: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości ustalonego limi-
tu; 

• z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i których termin 
zapłaty upływa w roku następnym, do kwoty 
6 000.000,- zł; 

 

• z tytułu realizacji wieloletnich programów in-
westycyjnych oraz na wykonanie projektów 
i programów realizowanych z udziałem środ-
ków z budżetu UE, EFTA i innych środków 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
ustalonych do wysokości kwot w załączniku 
nr 16; 

• w zakresie podejmowanych inwestycji i re-
montów o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną corocznie przez Radę Miasta do 
kwoty 5. 000 000,- złotych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
• dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej w ramach działu; 

• przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz w planie docho-
dów własnych i wydatków nimi finansowa-
nych; 

• udzielania w roku budżetowym pożyczek do 
łącznej kwoty 250 000,- zł; 

• udzielania w roku budżetowym poręczeń 
i gwarancji do łącznej kwoty 500 000,- zł; 

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach; 

• dokonywania przeniesień między zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej; 

• przekazania uprawnień kierownikom jedno-
stek budżetowych do zaciągania zobowiązań 
budżetowych do kwoty 250 000,- zł dla każ-
dej jednostki budżetowej z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i których termin zapłaty upływa 
w roku następnym. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego oraz na ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 
 
 PRZEWODNIRZERO 
 RADO MIEJSKIEJ 

 ANDRZEJ ZAJĄC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9298  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9299  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9300  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9301  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9302  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9303  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9304  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9305  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9306  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9307  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9308  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9309  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9310  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9311  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9312  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9313  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9314  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9315  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9316  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9317  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9318  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9319  – Poz. 1672 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9320  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9321  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9322  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9323  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9324  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9325  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9326  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9327  – Poz. 1672 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9328  – Poz. 1672 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9329  – Poz. 1672 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9330  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9331  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9332  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9333  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9334  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9335  – Poz. 1672 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9336  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9337  – Poz. 1672 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9338  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9339  – Poz. 1672 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9340  – Poz. 1672 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9341  – Poz. 1672 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9342  – Poz. 1672 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9343  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9344  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9345  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9346  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9347  – Poz. 1672 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9348  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9349  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9350  – Poz. 1672 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9351  – Poz. 1672 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9352  – Poz. 1673 

1673 

UCHWAŁA RADY GMINY DZIERRONIIW 
NR XXX/286/08 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia buucewu Gminy DzierconiGw na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 165a, art. 173, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Dzierżoniów 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości        19.362.951 zł 
z tego: 
a) dochody bieżące      18.262.951 zł 
b) dochody majątkowe       1.100.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości        21.222.436 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące ogółem:   17.741.596 zł 

z tego: 
– wynagrodzenia osobowe 

pracowników        6.316.682 zł 
– pochodne od wynagrodzeń   1.125.815 zł 
– wynagrodzenia bezosobowe    215.336 zł 
– wynagrodzenia agencyjno- 

-prowizyjne             40.000 zł 
– dotacje zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do uchwały       1.596.700 zł 
– wydatki na obsługę długu 

jednostki samorządu 
terytorialnego            450.000 zł 

– wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych      100.000 zł 

– środki do dyspozycji sołectw 
zgodnie z załącznikiem nr 13   141.690 zł 

b) wydatki majątkowe:       3.480.840 zł 
w tym: 
zadania inwestycyjne      3.435.840 zł 
zakupy inwestycyjne               25.000 zł 
fundusz poręczeń kredytowych      20.000 zł 
(załącznik nr 6 do uchwały) 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów, rozdziałów zawierają załącz-
niki nr 2 i nr 3 do uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w latach 2009–2011 zgodnie z załącz-
nikiem nr 11 (załącznik nr 6 – plan wydatków 
majątkowych na 2009 r). 

3. Rezerwa celowa na „zarządzanie kryzysowe” 
w wysokości 100.000 zł (załącznik nr 3). 

§ 3 

1. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.859.485 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.990.000 zł, 
rozchody w wysokości 1.130.515 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

3. Źródłem finansowania planowanego deficytu 
oraz rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich będą kredy-
ty i pożyczki w wysokości 2.990.000 zł. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
100.000 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych.  

§ 6 

1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek 
budżetowych: dochody – 27.500 zł; wydatki – 
27.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  – 1.180.000 zł, 
2) wydatki   – 1.170.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów na 
kwotę 3.990.000 zł, w tym: 
a. kredyty krótkoterminowe 

– kwota  1.000.000 zł, 
b. kredyty długoterminowe 

– kwota  2.990.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9353  – Poz. 1673 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
deficytu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
kredytów do wysokości 2.990.000 zł, 

3) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub innych zewnętrznych źródeł finan-
sowania do wysokości określonej w załączni-
kach nr 6, nr 11, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2010) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2010 roku, na łączną kwotę 
500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polega-
jących na przenoszeniu wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach danego działu, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom orga-
nizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokości 8.304.880 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały). 
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Dzierżoniów. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 

 PRZEWODNIRZERO 
 RADO GMINO 

 ADAM JAN MAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9354  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9355  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9356  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9357  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9358  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9359  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9360  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9361  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9362  – Poz. 1673 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9363  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9364  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9365  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9366  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9367  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9368  – Poz. 1673 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9369  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9370  – Poz. 1673 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9371  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9372  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9373  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9374  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9375  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9376  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9377  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9378  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9379  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9380  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9381  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9382  – Poz. 1673 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9383  – Poz. 1673 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9384  – Poz. 1673 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9385  – Poz. 1674 

1674 

UCHWAŁA RADY GMINY KAMIENIEC ZCHKOWICKI 
NR XXVII/129/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie buucewu gminy na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 165a, art. 166, art. 173, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 401 i 406 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) Rada Gminy w Kamieńcu Ząb-
kowickim uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości          19 865 863 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące        19 228 959 zł 
2) dochody majątkowe        636 904 zł. 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości          19 277 863 zł. 
Podział wydatków w układzie działów zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 
Podział dochodów i wydatków w układzie dzia-
łów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych w następujących kwotach: 
1) przychody ogółem      1 500 400 zł 

w tym: 
– dotacja z budżetu gminy       200 000 zł 

2) wydatki ogółem       1 500 400 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia          599 000 zł 
– pochodne od wynagrodzeń       102 400 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącz-
nikiem nr 5. 

§ 4 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec 2009 roku i lata następne – zgod-
nie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 

1) przychody 52 000 zł 
2) wydatki 52 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Nadwyżkę budżetu gminy 
w wysokości         588 000 zł 
z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 0 zł 
i rozchody w wysokości     588 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

Ustala się: 
1) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 

realizacji przez gminę w 2009 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w latach 2009–2011, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10. 

§ 8 

Ustala się:  
1) dochody z tytułu wydanych zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie          113 300 zł 

2) wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
w wysokości         113 300 zł. 

Szczegółowy opis przedstawia załącznik nr 11. 

§ 9 

W budżecie tworzy się rezerwy:  
1) ogólną w wysokości       159 000 zł 

stanowiącą 0,82% ogółu planu wydatków, 
2) celową w wysokości        11 000 zł 

z przeznaczeniem na zadania dotyczące zarzą-
dzania kryzysowego. 

§ 10 

Ustala się wydatki budżetu z tytułu udzielonych:  
1) dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego 

w wysokości         220 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9386  – Poz. 1674 

2) dotacji celowych dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych 
w wysokości         113 600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13, 

3) dotacji podmiotowej dla gminnej instytucji kultu-
ry w wysokości        335 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 14, 

4) dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
w wysokości         200 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
550 000 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania przeniesień wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach danego dzia-
łu, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż w banku wy-
branym do obsługi budżetu gminy, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 550 000 zł, 

4) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-

skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określonej 
w załączniku nr 10, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2010) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2010 roku, na łączną kwotę 
350 000 zł, 

5) przekazania kierownikom jednostek i zakładów 
budżetowych uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków oraz w planie do-
chodów własnych i wydatków nimi finansowa-
nych za wyjątkiem wydatków osobowych wraz 
z pochodnymi. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego oraz ogło-
szeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
przez okres 14 dni. 
 
 
 
 PRZEWODNIRZERO 
 RADO GMINO  

 BOGUSŁAW KITLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9387  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9388  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9389  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9390  – Poz. 1674 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9391  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9392  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9393  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9394  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9395  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9396  – Poz. 1674 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9397  – Poz. 1674 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9398  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9399  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9400  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9401  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9402  – Poz. 1674 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9403  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9404  – Poz. 1674 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9405  – Poz. 1674 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9406  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9407  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9408  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9409  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9410  – Poz. 1674 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9411  – Poz. 1674 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9412  – Poz. 1674 

 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9413  – Poz. 1675 

1675 

UCHWAŁA RADY GMINY KŁODZKO 
NR 249/V/2008 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia buucewu Gminy Kłouzko na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” i lit. „i” i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 165, 165a, 166, 173, 182, 184, 
188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), art. 403 ust. 2, art. 406, art. 420 usta-
wy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. Nr 
129 z 2006 r., poz. 902 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy Kłodzko na rok 2009 
w wysokości:        48.080.069 zł 
z tego: 
1) dochody majątkowe     10.699.600 zł 
2) dochody bieżące     37.380.469 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1A. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują: 
1) Dochody własne w kwocie  26.724.976 zł 
2) Subwencje ogólne     13.389.240 zł 
3) Dotacje celowe z budżetu 
 państwa na zadania własne 
 i zlecone          7.965.853 zł 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 
w wysokości        49.058.659 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 
1) Wydatki bieżące w kwocie   32.877.704 zł 

z tego między innymi na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od 
 wynagrodzeń w kwocie  12.888.531 zł 
b) dotacje z budżetu w kwocie 1.714.194 zł 
c) wydatki przeznaczone na 
 obsługę długu gminy 

w kwocie           714.000 zł 
2) Wydatki majątkowe w kwocie 16.180.955 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności    10.882.712 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
5.434.498 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 38.950 zł i do budżetu gmi-
ny w wysokości 2.050 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Dochody gminy z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu w kwocie 165.000 zł. Z powyż-
szych środków zostaną sfinansowane wydatki 

określone w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na 
rok 2009 w wysokości 135.000 zł oraz wydatki na 
realizacje zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 30.000 zł. 

§ 5 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości: 978.590 zł 
zostanie pokryty poprzez zaciągnięcie kredytów 
i pożyczek. 

2. Przychody budżetu z tytułu planowanych do 
zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 
4.000.000 zł. 

3. Rozchody z tytułu planowanych spłat rat kredy-
tów i pożyczek w kwocie 3.021.410 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 6 

1. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w wysokości 159.238 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

2. Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządo-
wych instytucji kultury w wysokości 
1.359.043 zł, w tym: 
– dla Biblioteki Publicznej 

Gminy Kłodzko      – 559.043 zł 
– dla Ośrodka Kultury 

Gminy Kłodzko      – 800.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

3. Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 64.245 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

4. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 
60.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
uchwały. 

6. Dotacja przedmiotowa – dopłata do wody dla 
zakładu budżetowego – 100.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków: 
1) zakładu budżetowego w wysokości: 

przychody – 3.510.000 zł, w tym: 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie wy-
datków inwestycyjnych w kwocie 200.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9414  – Poz. 1675 

dotacja przedmiotowa z budżetu – dopłata do 
ceny wody – 100.000 zł, 
wydatki – 3.396.232 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do uchwały, 

2) rachunku dochodów własnych jednostki budże-
towej w wysokości: 

 dochody: 6.000 zł, wydatki: 10.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

3) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

 przychody 55,000 zł, wydatki 55.000 zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 8 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 20.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 
do uchwały. 

§ 9 

Tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 355.000 zł, 
2. celową w wysokości 20.000 zł, z przeznacze-

niem na realizację zadań własnych z zakresu za-
rządzania kryzysowego. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów zaciąganych w roku budżetowym: 
– krótkoterminowych na sfinansowanie przejścio-

wego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 
– długoterminowych w kwocie 4.000,000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2. zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie programów i projektów 

realizowane ze środków budżetu Unii Euro-
pejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środ-
ków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określo-
nych w załączniku nr 4, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku 
2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2010 r. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłą-
czeniem przeniesień między działami. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec roku 2008 i lata następne, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kłodzko. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym  Województwa  Dolnośląskiego  oraz  w  biu-
letynie informacji publicznej na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Kłodzko http://bip.ug-
klodzko.dolnyslask.pl 
 
 
 PRZEWODNIRZERO 
 RADO GMINO 

 WIESŁAW MRZYGŁÓD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9415  – Poz. 1675 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9416  – Poz. 1675 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9417  – Poz. 1675 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9418  – Poz. 1675 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9419  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9420  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9421  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9422  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9423  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9424  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9425  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9426  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9427  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9428  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9429  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9430  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9431  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9432  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9433  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9434  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9435  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9436  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9437  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9438  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9439  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9440  – Poz. 1675 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9441  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9442  – Poz. 1675 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9443  – Poz. 1675 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9444  – Poz. 1675 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9445  – Poz. 1675 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9446  – Poz. 1675 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  9447  – Poz. 1675 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  9448  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wyuawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reuakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skłau, uruk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dyswrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 57,90 zł (w tym 7% VAT) 

  na RD 27,14 zł (w tym 7% VAT) 


